Ky6ok Pecny6nuku Kpbim.

I'Ipomxon pe3ynbTaToB.
Kpocc-cnpuHr, 17.06.2018.

X12
Nen/n Homep ®amunus Uma Ip. Pa3sp. Komanpa Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 104 CoxHo MonuHa 2006 IBY PK CLU Ne3 0:35:14 1
X14
Nen/n Homep ®amunus Uma lp. Pa3sp. Komanpa Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 38 HYXIEHKO MAPUA 2004 1p c/k'OpmenTup', Cumdepononb 0:28:48 1
2 56 TybaHkoBa Enunsaseta 2004 1p c/k'OpmeHTup' r.Cumdepononb 0:33:26 2 +4:38
3 55 ®ypcosa AHHa 2004 2p c/k'OpmeHTup' r.Cumdepononb 0:37:56 3 +9:08
4 39 CEHbKO AITUCA 2005 1p c/k'OpueHTup', Cumdepononb CHSIT
X16
Nen/n  Homep ®amunua Uma lp. Pa3sp. Komanga Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 101 CabutoBa Cadme 2003 2p TBY PKCLL Ne3 0:38:00 1
2 102 [essiTknHa CseTnaHa 2003 3p TBY PKCLL Ne3 0:41:05 2 +3:05
Xb
Nen/n  Homep ®amunua Uma lp. Pa3sp. Komanga Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 34 JIEBE[JEBA JIIOBOBb 1999 kmc c/k 'Opuentup', Cumdpepononb 0:39:36 1
2 68 Kpasuyk Mawa 1987 1p Ilotuk r.EBnaTopus 0:44:43 2 +5:07
3 123 KopyHoBa AHHa 2002 1p IMwotuk r.EBnatopus 0:45:39 3 +6:03
4 122 KonecHukoBa HOnus 1972 1p lotuk r.EBnaTopus 0:48:26 4 +8:50
5 36 ALWEHKO TATbAHA 1999 kmc c/k'OpuenTtnp', Cumcpeponons 0:48:29 5 +8:53
6 107 Beameukas TatbsHa 1983 1p TBY PK'OHOCLL Ne3' 0:52:03 6 +12:27
7 121 KonecHwukoBa MonuHa 2002 1p Iwotuk r.EBnatopus 0:53:14 7 +13:38
8 35 HAYMEHKO TATbAHA 1983 3p c/k'Opuentnp', Cumcpeponons 1:17:00 8 +37:24
K35
Nen/n Homep damunus Uma r.p. Pa3sp. Komanpa Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 93 Jlorauesa EneHa 1979 KpbIMyaHKu 0:48:20 1
K45
Nen/n Homep damunus Uma lp. Pa3sp. Komanga Pesynbtatr Mecto OrtcraBaHue
1 53  [lewaHckas BaneHTnHa 1967 c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons 0:41:50 1
2 92 bBobikagoposa AnekcaHgpa 1965 KpbiMyaHku 0:42:45 2 +0:55
3 113 EO®UMOBA NPUHA 1967 c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons 0:45:53 3 +4:03
4 115 HOBW/KOBA JOOMWNA 1967 KpbiMyaHku 0:49:59 4 +8:09
5 54  [onxukoBa Wpuna 1970 c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons 0:59:59 5 +18:09
K55
Nen/n Homep ®amunus Uma l.p. Pazp. KomaHpa Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 109 Axynosa Enusaseta 0 BpsHck 1:04:32 1



M12

Nen/n Homep ®amunus Uma
1 52  MyTbes Muxaun
2 50 Cnueakos Cepren
3 51 [acyHbkuH Omutpuia
4 49  BOELKMM MEB

M14

Nen/n Homep ®amunus Umsa
1 28 MWXAMNEHKO WNbA
2 31 BPYCKK BOrIAH
3 29 KOPHWIIOB MBAH
4 48  OsuapeHko JaHumn
5 32 NALKOB JEHUC
6 27 TYBWH nnbA
7 91 JY3AHOB WOAHH
8 124 TWMOSEEB MAKCUM

Knacc aucraHyum: 2p
KBanuukaLmMoHHbIA ypoBEHb COPEBHOBAHMIA: 162
2p - 118% - 00:33:56
3p - 136% - 00:39:07
110 - 164% - 00:47:10
210 - 195% - 00:56:05

M16
Nen/n Homep ®Pamunus Umsa
1 26 BONOLWWH BNAOVMWP
M18
Nen/n Homep damunus Uma
1 100 Aywes Makcum
Mb
Nen/n Homep damunus Uma
1 20 XACAHOB APTEM
2 128 lUHypkoB Bnaguvvp
3 112 JEBEJEB MABEN
4 111 CKAYKOB MAKCUM
5 19 BAPAHHUK KnPUIN
6 46 Kypkos Anekcelt
7 13 TwxoHoB Ceprent
8 45  Tonuwyk AHppen
M35
Nen/n Homep damunus Ums
24 BPYCUK ANEKCAHAP

2 23 HAYMEHKO BUTANN

r.p.
2006
2007
2006
2005

r.p.
2004

2006
2005
2004
2005
2004
2005
2004

r.p.
2003

r.p.
2000

r.p.
1993

1984
1996
1986
1998
1980
1987
1979

r.p.
1975

1974

Pazp.
3i0
210
210
210

Pazp.
1p
110
1p
1p
110
110
110
110

Pasp.
3p

Pazp.
KMC

Pazp.
MC
1p
KMC
KMC
MC
3p
3p

KMC

Pasp.
1p
3p

KomaHpa
c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons

c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons
c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons
c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons

Komanpa
c/k 'OpuenTup', Cumdpeponons

c/k 'OpuenTup', Cumdpeponons
c/k 'OpueHTup', Cumdpeponons
c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons
c/k 'OpuenTup', Cumdpeponons
c/k 'OpueHTup', Cumdpeponons
c/k 'OpuenTup' r.Cumcpeponons
rBY PK 'OHOCL Ne3'

Komanpa
c/k 'OpuenTup', Cumcpeponons

Komanpa
IBY PK CLLU Ne3

Komanpa
c/k 'OpuenTup', Cumcbeponons

c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons
c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons
NMnyHo

c/k 'OpuenTup', Cumcbeponons
c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons
®wnoneHT -0 r.Cumdeponons
c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons

KomaHpa
c/k 'OpueHTup', Cumdpepononb
c/k 'OpueHTup', Cumdpepononb

Pesynbtatr MecTo

0:35:13
0:35:31
0:39:37
0:47:40

Pesynstar MecTo

0:28:46
0:31:24
0:33:18
0:37:50
0:40:12
0:40:35
0:41:01
0:48:02

Pesynbtat MecTo

1:06:49

Pesynstatr MecTo

0:39:21

Pesynstatr MecTo

0:28:58
0:32:25
0:32:55
0:34:17
0:34:55
0:46:19
11:44:38
CHSIT

Pesynbtat MecTo

0:31:29
1:26:17

1

2
3
4

1

0 N o g A Wb

1

1

1

~N o g A ODdD

1
2

OTtcTaBaHue

+0:18
+4:24
+12:27

OTtcTaBaHue

+2:38
+4:32
+9:04
+11:26
+11:49
+12:15
+19:16

OtcTaBaHue

OtcTaBaHue

OtcTaBaHue

+3:27
+3:57
+5:19
+5:57
+17:21
+675:40

OrcTaBaHue

+54:48



M45

Nen/n Homep ®amunus Uma l.p. Pazp. KomaHpa Pesynbtatr Mecto OrtcraBaHue
1 43 MWCCIOPA EBIEHUN 1973 c/k 'OpueHTup' r.Cumdpeponons 0:48:02 1
2 22 XACAHOB AHOPEN 1969 c/k 'OpuenTup', Cumcbeponons 0:54:12 2 +6:10
M55
Nen/n Homep damunus Uwma l.p. Pazp. Komanpa Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 8  Tuponpuropa Bacunuit 1955 1p  OuonenT -0 r.Cumdeponons 0:38:02 1
2 105 [loruHos EBrenui 1956 1p TBY PK'OHOCLL Ne3' 0:48:00 2 +9:58
3 108 Acxyros Wropb 0 BpsHck 1:04:21 3 +26:19
4 9  Marsuiok AnekcaHgp 1961 «kmc  PuoneHT -0 r.Cumdbepononb CHAT
M65
Nen/n Homep damunus Uwma l.p. Pazp. Komanpa Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 116 KopuyHos Bnagumup 1949 «mc Ilotuk r.EBnatopus 0:50:29 1
2 6 Manbues BaneHTuH 1947  1p  ®wonenT -O r.Cumdeponons 0:57:42 2 +7:13

3 5  MwwaHoB Anatonui 1948 1p  ®wonent -O r.Cumdeponons CHAT



