Кубок Республики Крым. Протокол результатов. Кросс-спринт, 17.06.2018.

W4	2
ΜI	4

№ п/п	Номер I 104	Фамилия Сохно	Имя Полина	Г.р. 2006	Разр.	Команда ГБУ РК СШ №3	Результат 0:35:14	Место 1	Отставание
Ж14									
№ п/п	Номер 1 38	Фамилия НУЖДЕНКО	Имя RN9AM	Γ.p. 2004	Разр. 1р	Команда с/к 'Ориентир', Симферополь	Результат 0:28:48	Место 1	Отставание
2	2 56	Губанкова	Елизавета	2004	1p	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:33:26	2	+4:38
3	3 55	Фурсова	Анна	2004	2p	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:37:56	3	+9:08
4	39	СЕНЬКО	АЛИСА	2005	1p	с/к 'Ориентир', Симферополь	СНЯТ		
Ж16									
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.		Результат	Место	Отставание
•		Сабитова	Сафие	2003	2р	ГБУ РК СШ №3	0:38:00	1	
2	2 102	Девяткина	Светлана	2003	3р	ГБУ РК СШ №3	0:41:05	2	+3:05
ЖБ									
№ п/п	Номер 34	Фамилия ЛЕБЕДЕВА	Имя ЛЮБОВЬ	Г.р. 1999	Разр. кмс	Команда с/к 'Ориентир', Симферополь	Результат 0:39:36	Место 1	Отставание
2	2 68	Кравчук	Маша	1987	1p	Лютик г.Евпатория	0:44:43	2	+5:07
3	3 123	Коршунова	Анна	2002	1p	Лютик г.Евпатория	0:45:39	3	+6:03
4	122	Колесникова	Юлия	1972	1p	Лютик г.Евпатория	0:48:26	4	+8:50
į	36	ЯЩЕНКО	ТАТЬЯНА	1999	КМС	с/к 'Ориентир', Симферополь	0:48:29	5	+8:53
(5 107	Ведмецкая	Татьяна	1983	1p	ГБУ РК 'ДЮСШ №3'	0:52:03	6	+12:27
7	7 121	Колесникова	Полина	2002	1p	Лютик г.Евпатория	0:53:14	7	+13:38
8	35	НАУМЕНКО	AHRATAT	1983	3р	с/к 'Ориентир', Симферополь	1:17:00	8	+37:24
Ж35									
№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
•	93	Логачева	Елена	1979		Крымчанки	0:48:20	1	
Ж45									
№ п/п	Номер		Имя	Г.р.	Разр.		Результат	Место	Отставание
,		Пещанская -	Валентина	1967		с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:41:50	1	
2		Быкадорова	Александра	1965		Крымчанки	0:42:45	2	+0:55
	3 113	ЕФИМОВА	ИРИНА	1967		с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:45:53	3	+4:03
4	_	НОВИКОВА	ЛЮДМИЛА	1967		Крымчанки	0:49:59	4	+8:09
ţ	5 54	Должикова	Ирина	1970		с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:59:59	5	+18:09
Ж55									
№ п/п	Номер 1 109	Фамилия Акулова	Имя Елизавета	Γ.p. 0	Разр.	Команда Брянск	Результат 1:04:32	Место 1	Отставание
	100	Myrioba	LIFIGUEGIA	J		Бринок	1.07.02	•	

N	11	2

№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	52	Мутьев	Михаил	2006	3ю	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:35:13	1	
2		Спиваков	Сергей	2007	2ю	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:35:31	2	+0:18
3		Пасунькин	Дмитрий	2006	2ю	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:39:37	3	+4:24
4	49	ВОЕЦКИЙ	ГЛЕБ	2005	2ю	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:47:40	4	+12:27
M14									
№ п/п 1	Номер 28	Фамилия МИХАЙЛЕНКО	Имя ИЛЬЯ	Г.р. 2004	Разр. 1р	Команда с/к 'Ориентир', Симферополь	Результат 0:28:46	Место 1	Отставание
2	31	БРУСИК	БОГДАН	2006	1ю	с/к 'Ориентир', Симферополь	0:31:24	2	+2:38
3	29	КОРНИЛОВ	ИВАН	2005	1p	с/к 'Ориентир', Симферополь	0:33:18	3	+4:32
4	48	Овчаренко	Даниил	2004	1p	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:37:50	4	+9:04
5	32	ПАШКОВ	ДЕНИС	2005	1ю	с/к 'Ориентир', Симферополь	0:40:12	5	+11:26
6	27	ГУБИН	илья	2004	1ю	с/к 'Ориентир', Симферополь	0:40:35	6	+11:49
7	91	ЛУЗАНОВ	НАОН	2005	1ю	с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:41:01	7	+12:15
8	124	ТИМОФЕЕВ	МАКСИМ	2004	1ю	ГБУ РК 'ДЮСШ №3'	0:48:02	8	+19:16
Квалифика 2p - 118% - 3p - 136% - 1ю - 164% - 2ю - 195% -	00:33:56 00:39:07 00:47:10	/ровень соревнован	ний: 162						
M16		_	.,	_	_		_		
М16 № п/п 1	Номер 26	Фамилия ВОЛОШИН	Имя ВЛАДИМИР	Г.р. 2003	Разр. 3р	Команда с/к 'Ориентир', Симферополь	Результат 1:06:49	Место 1	Отставание
№ п/п 1	•			-	-		•	_	Отставание
№ п/п	26 · Номер	волошин		-	3р Разр.		•	_	Отставание
№ п/п 1 M18 № п/п	26 · Номер	ВОЛОШИН Фамилия	ВЛАДИМИР Имя	2003 Г.р.	3р Разр.	с/к 'Ориентир', Симферополь Команда	1:06:49 Результат	1	
№ п/п 1 М18 № п/п 1 МБ	26 Номер 100	Фамилия Аушев Фамилия	ВЛАДИМИР Имя Максим Имя	2003 Г.р. 2000	3р Разр. кмс	с/к 'Ориентир', Симферополь Команда ГБУ РК СШ №3 Команда	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат	1 Место 1	
№ п/п 1 М18 № п/п 1 МБ	26 Номер 100 Номер 20	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ	Имя Максим Имя АРТЁМ	2003 Г.р. 2000 Г.р. 1993	3р Разр. кмс	с/к 'Ориентир', Симферополь Команда ГБУ РК СШ №3 Команда с/к 'Ориентир', Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58	1 Место 1 Место 1	Отставание
№ п/п 1 M18 № п/п 1 M6 № п/п 1	26 Номер 100 Номер 20 128	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков	Имя Максим Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир	г.р. 2000 г.р. 1993 1984	3р Разр. кмс Разр. мс	с/к 'Ориентир', Симферополь Команда ГБУ РК СШ №3 Команда с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25	1 Место 1 Место 1 2	Отставание Отставание +3:27
№ п/п 1 М18 № п/п 1 МБ № п/п 1 2	26 Howep 100 Howep 20 128 112	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ	г.р. 2000 г.р. 1993 1984 1996	3р Разр. кмс Разр. мс 1р кмс	С/к 'Ориентир', Симферополь Команда ГБУ РК СШ №3 Команда с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55	1 Место 1 Место 1 2 3	Отставание Отставание +3:27 +3:57
№ п/п 1 M18 № п/п 1 M6 № п/п 1 3 4	26 Homep 100 Homep 20 128 112 111	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ СКАЧКОВ	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ МАКСИМ	2003 Г.р. 2000 Г.р. 1993 1984 1996 1986	3р Разр. кмс Разр. мс 1р кмс	С/к 'Ориентир', Симферополь Команда ГБУ РК СШ №3 Команда с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55 0:34:17	Место 1 Место 1 2 3 4	Отставание +3:27 +3:57 +5:19
№ п/п 1 M18 № п/п 1 M6 № п/п 1 2 3 4 5	26 Homep 100 Homep 20 128 112 111 19	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ СКАЧКОВ БАРАННИК	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ МАКСИМ КИРИЛЛ	7.p. 2000 7.p. 1993 1984 1996 1986 1998	Разр. кмс Разр. мс 1р кмс кмс мс	Команда ГБУ РК СШ №3 Команда С/к 'Ориентир', Симферополь С/к 'Ориентир', Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь Лично С/к 'Ориентир', Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55 0:34:17 0:34:55	Место 1 Место 1 2 3 4 5	Отставание +3:27 +3:57 +5:19 +5:57
№ п/п 1 M18 № п/п 1 M6 № п/п 1 2 3 4 5 6	26 Homep 100 Homep 20 128 112 111 19 46	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ СКАЧКОВ БАРАННИК Журков	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ МАКСИМ КИРИЛЛ Алексей	7.p. 2000 7.p. 1993 1984 1996 1986 1998 1980	Разр. кмс 1р кмс мс мс 3р	Команда ГБУ РК СШ №3 Команда С/к 'Ориентир', Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55 0:34:17 0:34:55 0:46:19	Место 1 Место 1 2 3 4 5 6	Отставание +3:27 +3:57 +5:19 +5:57 +17:21
№ п/п М18 № п/п 1 МБ № п/п 1 2 3 4 5 6 7	26 Homep 100 Homep 20 128 112 111 19 46 13	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ СКАЧКОВ БАРАННИК Журков Тихонов	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ МАКСИМ КИРИЛЛ Алексей Сергей	7.p. 2000 7.p. 1993 1984 1996 1986 1980 1987	Разр. кмс 1р кмс мс 3р 3р	Команда ГБУ РК СШ №3 Команда С/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55 0:34:17 0:34:55 0:46:19 11:44:38	Место 1 Место 1 2 3 4 5	Отставание +3:27 +3:57 +5:19 +5:57
№ п/п М18 № п/п 1 МБ № п/п 1 2 3 4 5 6	26 Homep 100 Homep 20 128 112 111 19 46 13	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ СКАЧКОВ БАРАННИК Журков	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ МАКСИМ КИРИЛЛ Алексей	7.p. 2000 7.p. 1993 1984 1996 1986 1998 1980	Разр. кмс 1р кмс мс мс 3р	Команда ГБУ РК СШ №3 Команда С/к 'Ориентир', Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55 0:34:17 0:34:55 0:46:19	Место 1 Место 1 2 3 4 5 6	Отставание +3:27 +3:57 +5:19 +5:57 +17:21
№ п/п М18 № п/п 1 МБ № п/п 1 2 3 4 5 6 7	26 Homep 100 Homep 20 128 112 111 19 46 13	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ СКАЧКОВ БАРАННИК Журков Тихонов	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ МАКСИМ КИРИЛЛ Алексей Сергей	7.p. 2000 7.p. 1993 1984 1996 1986 1980 1987	Разр. кмс 1р кмс мс 3р 3р	Команда ГБУ РК СШ №3 Команда С/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55 0:34:17 0:34:55 0:46:19 11:44:38	Место 1 Место 1 2 3 4 5 6	Отставание +3:27 +3:57 +5:19 +5:57 +17:21
№ п/п 1 M18 № п/п 1 M6 № п/п 1 2 3 4 5 6 7 8	26 Номер 100 Номер 20 128 112 111 19 46 13 45 Номер	Фамилия Аушев Фамилия ХАСАНОВ Шнурков ЛЕБЕДЕВ СКАЧКОВ БАРАННИК Журков Тихонов Полищук	Имя Максим Имя АРТЁМ Владимир ПАВЕЛ МАКСИМ КИРИЛЛ Алексей Сергей	7.p. 2000 7.p. 1993 1984 1996 1986 1980 1987	Разр. кмс 1р кмс мс 3р 3р	Команда ГБУ РК СШ №3 Команда С/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир' г.Симферополь С/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир', Симферополь с/к 'Ориентир' г.Симферополь	1:06:49 Результат 0:39:21 Результат 0:28:58 0:32:25 0:32:55 0:34:17 0:34:55 0:46:19 11:44:38	Место 1 Место 1 2 3 4 5 6	Отставание +3:27 +3:57 +5:19 +5:57 +17:21

M45

№ п/п		Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание	
	1	43	МИССЮРА	ЕВГЕНИЙ	1973		с/к 'Ориентир' г.Симферополь	0:48:02	1		
	2	22	XACAHOB	АНДРЕЙ	1969		с/к 'Ориентир', Симферополь	0:54:12	2	+6:10	
M55											

№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	8	Пидопригора	Василий	1955	1p	Фиолент -О г.Симферополь	0:38:02	1	
2	105	Логинов	Евгений	1956	1p	ГБУ РК 'ДЮСШ №3'	0:48:00	2	+9:58
3	108	Акулов	Игорь	0		Брянск	1:04:21	3	+26:19
4	9	Матвиюк	Александр	1961	КМС	Фиолент -О г.Симферополь	СНЯТ		

M65

№ п/п	Номер	Фамилия	Имя	Г.р.	Разр.	Команда	Результат	Место	Отставание
1	116	Коршунов	Владимир	1949	КМС	Лютик г.Евпатория	0:50:29	1	
2	6	Мальцев	Валентин	1947	1p	Фиолент -О г.Симферополь	0:57:42	2	+7:13
3	5	Мишанов	Анатолий	1948	1p	Фиолент -О г.Симферополь	СНЯТ		